Respecto a este punto la parte demandante consignó: «PROCESO 

ORDINARIO LABORAL DE ÚNICA INSTANCIA CON MEDIDAS 

CAUTELARES», y posteriormente, en el acápite de cuantía el apoderado 

de la parte demandante expresa «(…) Estimo la cuantía de la demanda en 

CUARENTA Y SEIS MILLONES CIENTO CUARENTA Y TRES MIL CIENTO SESENTA Y 

NUEVE PESOS M/CTE (46.143.169) a la fecha de presentación de la misma».  

En consecuencia, deberá la parte demandante ajustar la demanda al 

tenor de lo señalado en el artículo 12.° del CPT y de la SS, en donde se 

señala que los procesos a conocer por los jueces laborales del circuito